MUNICÍPIO DE CAMPINA DO SIMÃO
CNPJ: 01.611.489/0001-09

Av. João Ferreira Neves, s/n, Centro, CEP: 85.148-000
                                                  Estado do Paraná

                                     P R E G Ã O  P R E S E N CI A L  N . º  3 5 / 201 8-PMC S     P Á G . 1

ATA DE CREDENCIAMENTO, ANÁLISE DE
PROPOSTAS, LANCES VERBAIS E HABILITAÇÃO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº.
35/2018-PMCS, CUJO OBJETO É A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS EM
GERAL.

Aos oito dias do mês de agosto de dois mil e dezoito, as nove horas, na Sala de reuniões da Prefeitura
Municipal, reuniram-se o pregoeiro e equipe de apoio, designados pela Portaria n.º 04/2018 e 57/2017, para
procederem às atividades pertinentes ao Pregão Presencial nº. 35/2018-PMCS. O resumo do edital foi
publicado no Jornal Diário dos Municípios do Paraná (oficial do Município), no site oficial do município e no site
do Tribunal de Contas do Paraná (mural de licitações). Lembrando que o edital estava disponível a todas as
empresas interessadas no objeto, e onde varias empresas baixaram o presente edital, conforme relatório de
editais baixados, do site oficial. Aberta a sessão pública, ás nove horas, a Equipe de Apoio iniciou os
procedimentos de credenciamento dos representantes das empresas interessadas em participar do presente
pregão. Até a hora previamente designada para o início da sessão não houve comparecimento de qualquer
empresa interessada no objeto do certame. Dessa forma, o Pregoeiro decretou a Licitação como DESERTA,
determinando que esta situação seja informada ao Departamento requisitante. Nada mais a registrar em Ata, o
Pregoeiro encerrou a Sessão às nove horas e quinze minutos, sendo que esta Ata, após lida e achada conforme,
foi assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio presente.

MARCIO VASIAK      HEBER LUIS SCARPIM

PREGOEIRO        EQUIPE DE APOIO